
 
 

UCHWAŁA NR XI/92/2025 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Kawęczyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c, d, i oraz pkt 10, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm: Dz. U. z 2025 r. poz. 620, poz. 621) Rada Gminy w Nowym 
Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/58/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 1 084 604,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 828 428,78 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu w łącznej wysokości 35 473 538,38 zł,  

-dochody bieżące w wysokości 25 702 015,17 zł; 

-dochody majątkowe w wysokości 9 771 523,21; 

2. Wydatki budżetu w łącznej wysokości 37 894 348,60 zł, 

- wydatki bieżące w wysokości  23 604 333,88 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 14 290 014,72 zł; 

4) w § 4 pkt 2a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 3”; 

5) w § 6 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 2 420 810,22 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 420 810,22 zł”.; 

6) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 8006



„§ 7. Ustala się przychody w kwocie 3 145 889,59 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
725 079,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 ”.; 

7) §11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 595 466,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 382 057,00 zł”.; 

8) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

3) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 1 200 
000,00 zł; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
725 079,37 zł; 

5) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 2 420 810,22 zł; 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8006



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/92/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
100   Górnictwo i kopalnictwo 25 000,00 0,00 6 088,00 31 088,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 0,00 6 088,00 31 088,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 453 600,00 -1 100,00 4 000,00 456 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 400,00 -100,00 0,00 300,00 

  0830 Wpływy z usług 450 000,00 0,00 1 100,00 451 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 
600   Transport i łączność 143 011,66 -800,00 52 504,00 194 715,66 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 90 200,00 0,00 1 000,00 91 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 -800,00 0,00 100,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 46 176,00 0,00 51 504,00 97 680,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 176 100,00 -20 600,00 600,00 156 100,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

124 000,00 -20 600,00 0,00 103 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 100,00 400,00 
750   Administracja publiczna 186 964,78 0,00 343 400,00 530 364,78 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 400,00 400,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 124 207,00 124 207,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 217 293,00 217 293,00 
801   Oświata i wychowanie 30 859,00 0,00 646,00 31 505,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 646,00 646,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8006



852   Pomoc społeczna 295 405,15 0,00 21,00 295 426,15 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 21,00 21,00 
855   Rodzina 1 470 375,40 0,00 4 124,00 1 474 499,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300 248,00 0,00 4 124,00 1 304 372,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 225 125,00 0,00 1 200,00 1 226 325,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

12 025,00 0,00 1 200,00 13 225,00 

bieżące razem: 25 311 932,17 -22 500,00 412 583,00 25 702 015,17 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 282 934,78 0,00 0,00 282 934,78 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 100 000,00 0,00 452 751,00 8 552 751,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 452 751,00 552 751,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 241 770,00 241 770,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 241 770,00 241 770,00 

majątkowe razem: 9 077 002,21 0,00 694 521,00 9 771 523,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 388 934,38 -22 500,00 1 107 104,00 35 473 538,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

282 934,78 0,00 0,00 282 934,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8006



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/92/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 761 658,00 761 658,00 761 658,00 235 158,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 771 658,00 771 658,00 771 658,00 245 158,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 761 658,00 761 658,00 761 658,00 235 158,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 771 658,00 771 658,00 771 658,00 245 158,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 158,00 235 158,00 235 158,00 235 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 245 158,00 245 158,00 245 158,00 245 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 488 535,66 950 635,66 950 635,66 835,66 949 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 900,00 1 537 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 638 535,66 950 635,66 950 635,66 835,66 949 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 900,00 1 687 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 504 030,84 4 054 030,84 3 772 092,06 2 695 758,45 1 076 333,61 0,00 198 732,00 83 206,78 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427 708,78 427 708,78 427 708,78 299 502,00 128 206,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 931 739,62 4 481 739,62 4 199 800,84 2 995 260,45 1 204 540,39 0,00 198 732,00 83 206,78 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 482 472,77 3 032 472,77 3 029 472,77 2 253 295,45 776 177,32 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zwiększenie 324 502,00 324 502,00 324 502,00 299 502,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8006



po zmianach 3 806 974,77 3 356 974,77 3 353 974,77 2 552 797,45 801 177,32 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 177,32 776 177,32 776 177,32 0,00 776 177,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 801 177,32 801 177,32 801 177,32 0,00 801 177,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 253 295,45 2 253 295,45 2 253 295,45 2 253 295,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 502,00 299 502,00 299 502,00 299 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 2 552 797,45 2 552 797,45 2 552 797,45 2 552 797,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 469,58 89 469,58 6 262,80 0,00 6 262,80 0,00 0,00 83 206,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 206,78 83 206,78 83 206,78 0,00 83 206,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75077  Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa 
po zmianach 172 676,36 172 676,36 89 469,58 0,00 89 469,58 0,00 0,00 83 206,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 262,80 6 262,80 6 262,80 0,00 6 262,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 206,78 83 206,78 83 206,78 0,00 83 206,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 89 469,58 89 469,58 89 469,58 0,00 89 469,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 015,00 260 015,00 245 015,00 29 400,00 215 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 339 015,00 274 015,00 255 015,00 29 400,00 225 615,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 015,00 157 015,00 142 015,00 29 400,00 112 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 236 015,00 171 015,00 152 015,00 29 400,00 122 615,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 615,00 112 615,00 112 615,00 0,00 112 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 122 615,00 122 615,00 122 615,00 0,00 122 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 681 621,35 681 621,35 443 182,15 372 876,00 70 306,15 0,00 238 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 706 621,35 706 621,35 468 182,15 397 876,00 70 306,15 0,00 238 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423 681,00 423 681,00 421 531,00 372 876,00 48 655,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 448 681,00 448 681,00 446 531,00 397 876,00 48 655,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 876,00 372 876,00 372 876,00 372 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 397 876,00 397 876,00 397 876,00 397 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 905 840,40 1 905 840,40 756 877,40 657 294,40 99 583,00 0,00 1 148 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8006



zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 909 964,40 1 909 964,40 757 001,40 657 418,40 99 583,00 0,00 1 152 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 288 265,00 1 288 265,00 158 302,00 156 302,00 2 000,00 0,00 1 129 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 292 389,00 1 292 389,00 158 426,00 156 426,00 2 000,00 0,00 1 133 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 302,00 156 302,00 156 302,00 156 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 156 426,00 156 426,00 156 426,00 156 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 129 963,00 1 129 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 1 133 963,00 1 133 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 780 999,66 1 870 999,66 1 870 999,66 256 667,66 1 614 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 596,00 197 596,00 197 596,00 28 596,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 978 595,66 2 068 595,66 2 068 595,66 285 263,66 1 783 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 994 533,76 994 533,76 994 533,76 43 101,76 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 596,00 28 596,00 28 596,00 28 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 023 129,76 1 023 129,76 1 023 129,76 71 697,76 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 101,76 43 101,76 43 101,76 43 101,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 596,00 28 596,00 28 596,00 28 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 71 697,76 71 697,76 71 697,76 71 697,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 860,00 170 860,00 170 860,00 0,00 170 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 339 860,00 339 860,00 339 860,00 0,00 339 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 860,00 170 860,00 170 860,00 0,00 170 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 339 860,00 339 860,00 339 860,00 0,00 339 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 065 919,82 22 925 905,10 20 129 645,12 12 098 472,36 8 031 172,76 395 466,00 2 157 587,20 83 206,78 0,00 160 000,00 14 140 014,72 14 140 014,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 828 428,78 678 428,78 670 428,78 363 222,00 307 206,78 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 894 348,60 23 604 333,88 20 800 073,90 12 461 694,36 8 338 379,54 399 466,00 2 161 587,20 83 206,78 0,00 160 000,00 14 290 014,72 14 290 014,72 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8006



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/92/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 778 057,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 252 200,00 
    252 200,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Budy Trzcińskie 30 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór - Parcela  50 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na wymianę sieci 
wodociągowej azbestowo - cementowej w miejscowości Stara Rawa 82 200,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Suliszew 90 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 395 829,00 
    9 395 829,00 

   Budowa  kanalizacji sanitarnej grawitacyjno- tłocznej wraz z 
pompowniami ścieków i instalacją elektryczną zasilania pompowni  - etap 
IV 

9 076 413,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na wykonanie sieci 
kanalizacyjnej grawitacyjno- tłocznej w miejscowościach: Budy 
Trzcińskie, Adamów,Rawiczów, Prandotów, Nowy Dwór- Parcela. 

160 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowy Dwór - Parcela 159 416,00 

 01095  Pozostała działalność 130 028,72 
    130 028,72 

   Utwardzenie terenu wraz z zagospodarowaniem działki przy budynku OSP 
w Starym Rzedkowie 130 028,72 

600   Transport i łączność 1 687 900,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00 
    400 000,00 

   

Opracowanie i przekazanie Dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz 
z przekazaniem praw autorskich, dla zadania polegającego na budowie 
drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 707 od 
działki  o nr ewid. 76/4 obręb Nowy Kawęczyn do działki o nr ewid. 14/2 
obręb Nowy Dwór , o długości ok. 3,8 km 

400 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 
    250 000,00 

   
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Skierniewicach  na przygotowanie 
dokumentacji dla inwestycji dróg powiatowych: 1324E Stara Rawa- Nowy 
Dwór- Parcela oraz 1316E Nowy Dwór -Parcela  od skrzyżowania do trasy 
707 (Aleja lipowa) 

250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 037 900,00 
    1 037 900,00 
   Przebudowa drogi Helenków 50 000,00 
   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej w miejscowości Kawęczyn B 428 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115320E -Marianów  105 000,00 
   Remont drogi relacji Marianów- Franciszkany 454 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 136 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8006



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 136 000,00 
    1 136 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Nowym Kawęczynie  213 000,00 

   Przebudowa wraz z częściową rozbiórką budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Zglinnej Małej 923 000,00 

750   Administracja publiczna 450 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 000,00 
    450 000,00 
   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie 

(dokonanie podziału i wykonanie dokumentacji kosztorysowej) 400 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 50 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 
    65 000,00 
   Dotacja Utwardzenie terenu i zagospodarowanie działki przy OSP 

Franciszkany 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 
    250 000,00 
   Zakup samochodu asenizacyjnego 250 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 
    50 000,00 
   Utworzenie przestrzeni publicznej na działce gminnej w miejscowości 

Nowy Kawęczyn- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 610 000,00 
    610 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianka 20 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianów, Kawęczyn B 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Kawęczyn na 
odcinku wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 707 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Rzędków do 
Podfranciszkan 80 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sewerynów, Suliszew 30 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Strzyboga 150 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trzcianna od strony 
Kamiona 40 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Rawiczowie 40 000,00 

   
Wymiana lamp oświetleniowych w miejscowościach: Prandotów, 
Adamów, Nowy Rzędków, Budy Trzcińskie, Rawiczów, Trzcianna, 
Zglinna Mała, Doleck 

190 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 057,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 263 057,00 
    263 057,00 

   
Dotacja- Parafia  pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w Starej 
Rawie: "Prace konserwatorskie i renowacyjne w obrębie XVIII- wiecznego 
ołtarza głównego kościoła parafialnego pw. świętych Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Starej Rawie" 

263 057,00 

Razem 14 290 014,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8006



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/92/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2025 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2025 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 145 889,59 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  
rynku krajowym § 952 3 145 889,59 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonychze środków publicznych § 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   
5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 
ustawy § 950  

8. przelew z rachunku lokat § 994 0,00 
Rozchody ogółem:  725 079,37 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 725 079,37 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

3 Udzielone pożyczki  § 991  
4 Przelewy na rachunki lokat § 994  
5 Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8006



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/92/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 
   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

854 85406 

Starostwo Powiatowe w 
Skierniewicach  -Pomoc 
finansowa  na  
zoorganizowanie i 
koordynowanie przez 
powiat  porad  lekarza 
psychiatry dla dzieci i 
młodzieży 

  6 156,00 

600 60014 

Starostwo Powiatowe w 
Skierniewicach  na 
przygotowanie dokumentacji 
dla inwestycji dróg 
powiatowych: 1324E Stara 
Rawa- Nowy Dwór- Parcela 
oraz 1316E Nowy Dwór -
Parcela  od skrzyżowania do 
trasy 707 (Aleja lipowa) 

  250 000,00 

921 92116 
Gminna Biblioteka 
Publiczna    w Nowym 
Kawęczynie 

339 310,00   

Ogółem  339 310,00  256 156,00 
Łącznie dotacje dla Jednostek z sektora finansów publicznych wynoszą: 595 466,00 zł 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania    

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Starej Rawie- Zakup 
defibrylatora AED  oraz 
deski ortopedycznej 

  1 000,00 

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Starej Rawie- Zakup sprzętu 
strażackiego niezbednego 
przy akcjach ratunkowych 

  3 000,00 

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 
Franciszkany- Utwardzenie 
terenu przy remizie OSP 
Franciszkany 

  65 000,00 

926 92605 Upowszechnienie kultury 
fizycznej i sportu   50 000,00 

921 92120 

Parafia  pw. świętych Ap. 
Szymona i Judy Tadeusza w 
Starej Rawie: "Prace 
konserwatorskie i 
renowacyjne w obrębie 
XVIII- wiecznego ołtarza 
głównego kościoła 
parafialnego pw. świętych 
Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Starej Rawie" 

  263 057,00 

Ogółem    382 057,00 
Łącznie dotacje dla Jednostek nie należących do sektora finansów publicznych wynoszą: 382 057,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8006


	UCHWAŁA NR XI/92/2025 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2a w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. § 7 w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	zm. § 11 w § 1 ust. 2 pkt 7
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 11
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 11


	pkt 8 w § 1 ust. 2
	zm. § 16 w § 1 ust. 2 pkt 8
	pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 8 zm. § 16
	pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 8 zm. § 16
	pkt 5 w § 1 ust. 2 pkt 8 zm. § 16
	pkt 6 w § 1 ust. 2 pkt 8 zm. § 16




	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany dochodów w budżecie gminy
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków w budżecie gminy
	Załącznik 3 - Zestawienie zadań inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Przychody i Rozchody Budżetu w 2025
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2025-07-29T12:06:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




